
UCHWAŁA NR 269/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia treści Porozumienia z Województwem Śląskim i POLREGIO S.A. w sprawie 
rozszerzenia integracji taryfowo-biletowej w publicznym transporcie zbiorowym na terenie 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) a także art. 7 ust. 4 pkt 5b i art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć treść Porozumienia z Województwem Śląskim z siedzibą w Katowicach i POLREGIO S.A. 
z siedzibą w Warszawie, w sprawie rozszerzenia integracji taryfowo-biletowej w publicznym transporcie 
zbiorowym na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały. 

2. Upoważnia się Członków Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – Pana Grzegorza Kwitka 
oraz Pana Stanisława Kormana do dokonywania zmian w Porozumieniu, o którym mowa w ust. 1, 
z wyłączeniem modyfikacji powodujących zmianę charakteru Porozumienia albo zwiększenie lub zmniejszenie 
zobowiązań finansowych Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CB508D-7D1C-4E34-B70B-CBFBE35E1F1D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 9 

 

 

 

POROZUMIENIE  

z dnia …………………………  

w sprawie rozszerzenia integracji taryfowo-biletowej w publicznym transporcie zbiorowym 

na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

zawarte pomiędzy: 

1. Województwem Śląskim z siedzibą w Katowicach przy ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice, 

NIP: 9542770064, REGON: 276284638, reprezentowanym przez: 

- ……………………………………………………………………, 

- ……………………………………………………………………, 

2. Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią z siedzibą w Katowicach przy ul. Barbary 21A, 

40-053 Katowice, NIP: 6342901873, REGON: 367882926, reprezentowaną przez: 

- ……………………………………………………………………, 

- ……………………………………………………………………, 

zwaną dalej GZM 

przy udziale metropolitalnej jednostki budżetowej 

Zarząd Transportu Metropolitalnego z siedzibą w Katowicach przy ul. Barbary 21A,  

40-053 Katowice, REGON: 369308114, reprezentowany przez: 

- ……………………………………………………………………, 

zwany dalej ZTM 

3. POLREGIO S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Kolejowej 1, 01-217 Warszawa, wpisaną 

do Krajowego Rejestru Sądowego - Postanowienie z dnia 27 lipca 2001 roku Sądu 

Rejonowego dla m. st. Warszawy - XIII Wydziału Gospodarczego Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS 0000929422, o kapitale zakładowym 616.242.600,00 zł, 

wpłaconym w całości, posiadającą numer identyfikacji podatkowej NIP: 5262557278, 

REGON: 017319719, reprezentowaną przez: 

- ……………………………………………………………………, 

- ……………………………………………………………………, 

zwane dalej POLREGIO 

zwanymi łącznie w dalszej części Porozumienia Stronami. 

Niniejsze Porozumienie zawarte zostało celem rozszerzenia integracji taryfowo-biletowej  

w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 

Załącznik do uchwały Nr 269/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 3 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CB508D-7D1C-4E34-B70B-CBFBE35E1F1D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 9 

 

zapewnienia podróżnym bezawaryjnego trwania ciągłości połączeń bez zakłóceń, wynikających  

z czasowego wstrzymania lub zakłócenia ruchu pasażerskiego na określonych liniach kolejowych 

lub sieci obsługiwanej przez komunikację miejską Transport GZM. 

§ 1  

1. Przedmiotem niniejszego Porozumienia jest integracja taryfowo – biletowa, której celem jest 

zapewnienie podróżnym bezawaryjnego trwania ciągłości połączeń bez zakłóceń 

wynikających z czasowego wstrzymania lub zakłócenia ruchu pasażerskiego na określonych 

liniach kolejowych lub sieci obsługiwanej przez komunikację miejską Transport GZM, 

a w szczególności z powodu remontów lub zdarzeń losowych. Integracja jest realizowana 

poprzez wzajemny zakup przez POLREGIO oraz ZTM dla swoich pasażerów 

zryczałtowanych, zintegrowanych usług przewozowych w publicznym transporcie 

zbiorowym organizowanym przez ZTM i POLREGIO i w związku z tym wzajemne 

honorowanie wybranych biletów. 

2. Warunkiem i podstawą do wzajemnego zakupu zryczałtowanych, zintegrowanych usług 

przewozowych i honorowania biletów, będą przygotowane i zawarte przez POLREGIO 

oraz ZTM (w imieniu GZM) zgodne z tym Porozumieniem umowy wykonawcze, które 

obejmą szczegółowe rozwiązania dotyczące ww. ofert. 

3. Umowy będą zawierać w szczególności: wykaz honorowanych biletów i zasady ich 

honorowania, okres i obszar obowiązywania (np. linia lub jej część, sieć lub jej część), 

a także procedury powiadamiania o sytuacjach awaryjnych lub zdarzeniach losowych, 

sposób rozliczeń finansowych pomiędzy POLREGIO i ZTM, w tym maksymalną wysokość 

zobowiązań Stron oraz ich odpowiedzialność w zakresie realizacji umów wykonawczych. 

§ 2 

1. Strony zobowiązują się do podjęcia koniecznych czynności, w tym ścisłej współpracy, 

zmierzających do pełnej realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1, w szczególności 

do udzielania bez zbędnej zwłoki informacji o planowanych i podejmowanych 

czynnościach, a także o wszelkich przeszkodach uniemożliwiających lub utrudniających 

realizację przedsięwzięcia. 

2. W przypadku powstania jakichkolwiek kosztów związanych z realizacją Porozumienia 

każda ze Stron ponosi je we własnym zakresie.  

§ 3 

1. W ramach realizacji niniejszego Porozumienia Strony wyznaczają następujące osoby  

do wzajemnych kontaktów: 

1) Województwo Śląskie: …………………………………………,  

2) GZM: …………………………………………………………..., 

3) ZTM: .…………………………………………………………..., 

4) POLREGIO: ……………………………………………………. 

2. Zmiana danych określonych w ust. 1 wymaga pisemnego poinformowania pozostałych 

Stron. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CB508D-7D1C-4E34-B70B-CBFBE35E1F1D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 9 

 

§ 4 

1. Strony oświadczają, że w celu wykonania Porozumienia będą przetwarzały dane osobowe 

jako odrębni Administratorzy w rozumieniu art. 4 RODO. 

2. Dane pracowników wyznaczonych do kontaktu w ramach realizacji Porozumienia 

są udostępniane pomiędzy Stronami na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych osobowych). Strony pełnią rolę odrębnych 

administratorów danych pracowników w rozumieniu art. 4 RODO.  

3. Strony wypełnią obowiązek informacyjny wobec swoich pracowników informując 

o przetwarzaniu danych osobowych na potrzeby realizacji Porozumienia. 

§ 5 

1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

2. Porozumienie zawiera się na czas określony do 8 grudnia 2029 roku. 

3. Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają aneksu pod rygorem nieważności, 

z wyjątkiem zmian osób do kontaktów, wskazanych w § 3 ust. 1.  

4. Każda ze Stron może rozwiązać Porozumienie w formie pisemnej pod rygorem nieważności, 

ze skutkiem na koniec miesiąca, za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia. 

5. Strony zobowiązują się do polubownego załatwiania wszelkich sporów mogących powstać 

w trakcie realizacji niniejszego Porozumienia. W przypadku niemożności rozstrzygnięcia 

takiego sporu w drodze polubownej sądem właściwym będzie sąd powszechny dla siedziby 

strony pozwanej. 

6. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem znajdują zastosowanie 

odpowiednie przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym w szczególności przepisy 

Kodeksu Cywilnego oraz Prawo przewozowe. 

7. W przypadku, gdyby jakiekolwiek postanowienia niniejszego Porozumienia okazały się 

nieważne lub bezskuteczne, pozostałe postanowienia pozostają w mocy. W miejsce 

postanowień nieważnych lub bezskutecznych stosuje się postanowienia, które są zgodne 

z obowiązującymi przepisami prawa, a odpowiadają znaczeniu oraz celowi niniejszego 

Porozumienia, będąc spójnymi z pozostałymi postanowieniami niniejszego Porozumienia. 

8. Porozumienie zostało sporządzone w ośmiu jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa 

dla każdej ze Stron. 

Załączniki: 

1. Informacja ogólna o ochronie danych osobowych zbieranych przez Urząd Metropolitalny 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach. 

2. Informacja ogólna o ochronie danych osobowych zbieranych przez Zarząd Transportu 

Metropolitalnego. 

3. Klauzula informacyjna POLREGIO S.A. 

4. Informacja ogólna o ochronie danych osobowych zbieranych przez Województwo Śląskie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CB508D-7D1C-4E34-B70B-CBFBE35E1F1D. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 9 

 

Województwo Śląskie Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 

POLREGIO S.A. Zarząd Transportu Metropolitalnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CB508D-7D1C-4E34-B70B-CBFBE35E1F1D. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 9 

 

Załącznik nr 1 – Informacja ogólna o ochronie danych osobowych zbieranych przez 

Urząd Metropolitalny Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(zwanym dalej RODO) informujemy, iż: 

 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia, 

z siedzibą przy ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, adres email: urzad@metropoliagzm.pl, 

strona internetowa: bip.metropoliagzm.pl. 

2) Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: daneosobowe@metropoliagzm.pl, pozostałe 

dane jak wyżej. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach: 

a) zawarcia Porozumienia (oznaczenie stron i podpisanie), 

b) realizacja Porozumienia, 

c) ustalenia, dochodzenia lub obrony przed ewentualnymi roszczeniami z tytułu realizacji 

Porozumienia, 

d) archiwizacja dokumentacji. 

4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

a) prawnie uzasadniony interes realizowany przez administratora wskazany 

w pkt 3 lit. a, b oraz c (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), 

b) obowiązek prawny administratora (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane osobom upoważnionym przez administratora 

danych osobowych oraz podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, 

podmiotom świadczącym usługi na rzecz Administratora, w szczególności usługi 

informatyczne, operatorom pocztowym lub kurierom w przypadku korespondencji papierowej. 

Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu 

zainteresowanemu taką informacją lub publikowane na portalu BIP. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji Porozumienia lub 

do skutecznego wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania, a po jej zakończeniu lub 

rozwiązaniu przez okres wynikający z przepisów rachunkowo-podatkowych lub archiwizacji, 

t.j. przynajmniej 5 lat od rozwiązania lub zakończenia Porozumienia. 

7) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wyrażenia sprzeciwu wobec 

przetwarzania w przypadku przetwarzania Pani/Pana danych na podstawie prawnie 

uzasadnionego interesu administratora, prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

8) Podanie danych osobowych jest warunkiem zawarcia i realizacji Porozumienia. Konsekwencją 

niepodania danych jest brak możliwości zawarcia lub realizacji Porozumienia. 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CB508D-7D1C-4E34-B70B-CBFBE35E1F1D. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 9 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(zwanym dalej RODO) informujemy, iż: 

 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia, 

z siedzibą przy ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, adres email: urzad@metropoliagzm.pl, 

strona internetowa: bip.metropoliagzm.pl. 

2) Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: daneosobowe@metropoliagzm.pl, pozostałe 

dane jak wyżej. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach: 

a) zawarcia Porozumienia (oznaczenie stron i podpisanie), 

b) realizacja Porozumienia, 

c) ustalenia, dochodzenia lub obrony przed ewentualnymi roszczeniami z tytułu realizacji 

Porozumienia, 

d) archiwizacja dokumentacji. 

4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

a) prawnie uzasadniony interes realizowany przez administratora wskazany w pkt 3 lit. a 

oraz b (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), 

b) obowiązek prawny administratora (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane osobom upoważnionym przez administratora 

danych osobowych oraz podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, 

podmiotom świadczącym usługi na rzecz Administratora, w szczególności usługi 

informatyczne, operatorom pocztowym lub kurierom w przypadku korespondencji papierowej. 

Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu 

zainteresowanemu taką informacją lub publikowane na portalu BIP. 

6) Przetwarzane są następujące Pani/Pana kategorie danych osobowych: dane kontaktowe, 

w szczególności imię, nazwisko, adres e-mail, miejsce pracy, stanowisko.  

7) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji Porozumienia lub 

do skutecznego wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania, a po jej zakończeniu lub 

rozwiązaniu przez okres wynikający z przepisów rachunkowo-podatkowych lub archiwizacji, 

t.j. przynajmniej 5 lat, od rozwiązania lub zakończenia Porozumienia. 

8) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wyrażenia sprzeciwu wobec 

przetwarzania w przypadku przetwarzania Pani/Pana danych na podstawie prawnie 

uzasadnionego interesu administratora, prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

10) Pani/Pana dane osobowe pozyskano od Pani/Pana Pracodawcy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CB508D-7D1C-4E34-B70B-CBFBE35E1F1D. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 9 

 

Załącznik nr 2 – Informacja ogólna o ochronie danych osobowych zbieranych przez 

Zarząd Transportu Metropolitalnego 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

informujemy, iż: 

 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM), 

z siedzibą przy ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, adres email: kancelaria@metropoliaztm.pl,  

strona internetowa: bip.metropoliaztm.pl.  

2) Została wyznaczona osoba do kontaktu w sprawie przetwarzania danych osobowych, adres email: 

iod@metropoliaztm.pl. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu: 

a. zawarcia i monitorowania realizacji Porozumienia, 

b. ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami, 

c. archiwizacji dokumentów.  

Podstawami przetwarzania danych osobowych są: 

a. podjęcie działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy 

i niezbędność przetwarzania do wykonania i realizacji umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO) 

oraz obowiązek prawny administratora wynikający z ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz ustawy  

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), 

b. prawnie uzasadniony interes realizowany przez Administratora lub przez stronę trzecią (art. 

6 ust. 1 lit. f RODO), 

c. obowiązek prawny administratora wynikający z Ustawy o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

4) Pani/Pana dane osobowe będą udostępnione podmiotom uprawnionym do ich przetwarzania na 

podstawie przepisów prawa lub stosownych umów podpisanych z Administratorem  

i przetwarzających dane osobowe na jego polecenie, w szczególności podmiotom świadczącym 

usługi informatyczne, a także operatorom pocztowym lub kurierom w przypadku korespondencji 

papierowej. Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane 

każdemu zainteresowanemu taką informacją lub publikowane na stronie podmiotowej BIP. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny dla realizacji postanowień 

Porozumienia, do momentu przedawnienia roszczeń oraz obowiązkowy okres archiwizacji 

dokumentacji wynikający z przepisów prawa tj. 10 lat, licząc od dnia 1 stycznia roku 

następującego po roku zakończenia Porozumienia. 

6) W zakresie przewidzianym przepisami prawa posiada Pani/Pan prawo do dostępu do swoich 

danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia (jeśli podstawą przetwarzania nie jest przepis 

prawa), ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu (jeżeli podstawą 

przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes realizowany przez Administratora). 

7) W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO, 

posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zawarcia Porozumienia. 

Niepodanie danych spowoduje niemożność realizacji Porozumienia i związanych z nią 

obowiązków. 

9) Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 

profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CB508D-7D1C-4E34-B70B-CBFBE35E1F1D. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 9 

 

Załącznik nr 3 – Klauzula informacyjna POLREGIO S.A. 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (dalej: 
RODO) informujemy, iż: 
 

 

  

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych   v. 2.0 

Administrator 
danych  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest spółka POLREGIO S.A. z siedzibą w 
Warszawie (01-217), ul. Kolejowa 1; (dalej: „Spółka”), email: info@polregio.pl. 

Inspektor Ochrony 
Danych 

Spółka wyznaczyła Inspektora Ochrony Danych, który pełni funkcję kontaktową we wszystkich 
sprawach dotyczących przetwarzania danych pod adresem mailowym: iod@polregio.pl oraz 
korespondencyjnie na adres siedziby: POLREGIO S.A., Warszawa 01-217, ul. Kolejowa 1; 

Cele przetwarzania 
oraz podstawa 
prawna 
przetwarzania 

Spo łka przetwarza Pani/Pana dane osobowe w celu: 
a) zawarcia i wykonania Porozumienia zawartego pomiędzy Spo łką i podmiotem, w imieniu 

kto rego Pani/Pan działa (art. 6 ust. 1 lit. b RODO). 
b) w celu dochodzenia roszczeń oraz obrony przed roszczeniami, co stanowi prawnie 

uzasadniony interes Spo łki (art. 6 ust. 1 lit f RODO). 
c) wypełniania przez administratora obowiązków prawnych ciąz ących na Spo łce w 

związku z zawarciem i wykonywaniem umowy (art. 6 ust. 1 lit c RODO) w szczego lnos ci 
wynikających z ustaw podatkowych, z ustawy ordynacja podatkowa oraz przepisów 
o rachunkowości.  

Kategorie danych 
osobowych 

Spo łka przetwarza następujące kategorie danych osobowych: dane zwykłe, tj. dane 
identyfikacyjne, służbowe dane kontaktowe, stanowisko służbowe, dane 
reprezentowanego podmiotu, zakres pełnomocnictwa.  

Odbiorcy danych Pani/Pana dane mogą byc  przekazywane: 
- podmiotom przetwarzającym je na zlecenie POLREGIO S.A. na podstawie zawartych 

umów powierzenia, w szczego lnos ci podmiotom s wiadczącym usługi hostingowe, 
dostawcom oprogramowania i serwisującym oprogramowanie,  

- podmiotom uprawnionym do uzyskiwania danych na podstawie przepiso w prawa, w 
szczego lnos ci organom administracji, sądom i organom s cigania, 

- podmiotom s wiadczącym usługi prawne, audytowe, w tym biegłym rewidentom, 
audytorom w obszarze IT i cyberbezpieczeństwa, 

- a ponadto podmiotom s wiadczącym usługi pocztowe. 
Przekazywanie 
danych poza 
Europejski Obszar 
Gospodarczy 

Pani/Pana dane osobowe mogą byc  przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy do 
Google LLC w oparciu o decyzję Komisji Europejskiej o adekwatnos ci USA, w ramach programu 
Data Privacy Framework. 

Okres 
przechowywania 
danych 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane, w tym przechowywane, do czasu przedawnienia 
roszczen  związanych z zawartym Porozumieniem. Dane mogą byc  takz e przetwarzane przez 
okres wskazany w przepisach prawa podatkowego i przepiso w o rachunkowos ci. 

Prawa osoby, której 
dane dotyczą, w tym 
prawo sprzeciwu 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo z ądania ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania. Na Pani/Pana wniosek Spo łka 
dostarczy kopię danych osobowych podlegających przetwarzaniu. 
Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. 
W celu skorzystania z powyz szych praw nalez y skontaktowac  się ze Spo łką. 
Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się 
ochroną danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa). 

Informacje o 
zautomatyzowanym 
podejmowaniu 
decyzji 

Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu, ani zautomatyzowanemu 
podejmowaniu decyzji. 

Źródło pochodzenia 
danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe zostały udostępnione Spo łce przez podmiot, w imieniu kto rego 
Pani/Pan działa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CB508D-7D1C-4E34-B70B-CBFBE35E1F1D. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 9 

 

Załącznik nr 4 – Informacja ogólna o ochronie danych osobowych zbieranych przez 

Województwo Śląskie 

Zgodnie z treścią art. 13 ust. 1 i ust. 2 oraz z art. 14 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia UE o ochronie 

danych osobowych nr 2016/679 informujemy, że: 

1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z zawarciem porozumienia jest 

Województwo Śląskie, z siedzibą w Katowicach przy ul. Ligonia 46, adres e-mail: 

kancelaria@slaskie.pl, strona internetowa: www.bip.slaskie.pl. 

2) Została wyznaczona osoba do kontaktu w sprawie przetwarzania danych osobowych (inspektor 

ochrony danych), adres email: daneosobowe@slaskie.pl. 

3) Dane osobowe reprezentantów Stron porozumienia i osób wyznaczonych do kontaktów roboczych 

oraz odpowiedzialnych za koordynację i realizację porozumienia przetwarzane są w ramach 

prawnie uzasadnionych interesów (art. 6 ust. 1 lit. f rozporządzenia) - związanych z zawarciem 

(prawidłowym oznaczeniem Stron porozumienia), realizacją porozumienia (zapewnienie 

bieżącego kontaktu pomiędzy przedstawicielami Stron), a także w celu ustalenia, dochodzenia lub 

obrony przed ewentualnymi roszczeniami z tytułu realizacji porozumienia. 

Dane osobowe przetwarzane będą również w celach związanych z wykonywaniem obowiązków 

prawnych związanych z realizacją porozumienia (art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia), są to obowiązki 

wynikające z przepisów rachunkowo-podatkowych oraz w celu archiwizacji dokumentacji zgodnie 

z przepisami prawa. Nie wyklucza się istnienia dalszych obowiązków prawnych stron. 

4) Źródłem pochodzenia danych osobowych są Strony porozumienia. Kategorie odnośnych danych 

osobowych zostały określone w porozumieniu, obejmują dane umożliwiające oznaczenie Strony 

porozumienia, dane kontaktowe takie jak imię i nazwisko, stanowisko służbowe, adres email, 

numer telefonu, a także mogą obejmować inne dane niezbędne do jej realizacji ujawnione w toku 

jej realizacji. 

5) Dane osobowe będą ujawniane osobom upoważnionym przez administratora danych osobowych, 

podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, operatorowi pocztowemu lub 

kurierowi (w przypadku korespondencji papierowej), operatorom platform do komunikacji 

elektronicznej (w przypadku komunikacji elektronicznej), podmiotom realizującym archiwizację, 

obsługę teleinformatyczną oraz bankową. Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną 

dane mogą być ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją. 

6) Dane osobowe będą przetwarzane przez okres realizacji porozumienia, a po jej rozwiązaniu lub 

wygaśnięciu przez okres wynikający z przepisów rachunkowo-podatkowych lub archiwalnych w 

interesie publicznym. 

Dane osobowe będą przechowywane przez okres co najmniej 10 lat od momentu zakończenia 

sprawy. Po upływie tego okresu akta sprawy będą podlegać ekspertyzie ze względu na ich 

charakter, treść i znaczenie. Na tej podstawie nastąpić może zmiana okresu przechowywania 

dokumentacji, włącznie z uznaniem jej za materiały podlegające wieczystemu przechowywaniu w 

Archiwum Państwowym.  

Okresy te mogą zostać przedłużone w przypadku potrzeby ustalenia, dochodzenia lub obrony przed 

roszczeniami z tytułu realizacji porozumienia. 

7) Osobom wymienionym w pkt. 3 przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych osobowych 

oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do 

sprzeciwu (wobec przetwarzania w zakresie celów objętych prawnie uzasadnionym interesem 

administratora), prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8) Podanie danych osobowych jest warunkiem zawarcia i realizacji porozumienia, ich niepodanie 

może uniemożliwić jej zawarcie lub realizację. 

9) Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani 

profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CB508D-7D1C-4E34-B70B-CBFBE35E1F1D. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR 269/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-03T10:49:36+0200




